ANO VI -GOIATINS-TO, SEXTA - FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2024 - NO  190

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE GOIATINS - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES
Prefeito Municipal

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  7 7 0  D E  2 7  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2024

Inexigibilidade nº 004/2.024 - Processo Administrativo nº 08/2.024
Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DA SECRETARIA
DA FAZENDA ESTADUAL (SEFAZ).
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS, pessoa
jurídica de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº
01.832.476/0001-51.
CONTRATADA: MARIA DAS DORES FEITOSA SILVEIRA inscrita no
CPF nº 180.632.253-68, com sede na rua Gregório de Assis, s/nº, CEP:
77.770-000, Centro, cidade de Goiatins, Estado do Tocantins.
DO VALOR TOTAL: É de R$ 7.636,30 (Sete Mil e Seiscentos e Trinta
e Seis Reais e Trinta Centavos), disciplinar que duração dos contratos
fica adstrita à vigência dos respectivos créditos orçamentários. Data
da assinatura do contrato 19/03/2024 - Vigência: De 19/03/2024 à
31/12/2024
.
Amparo Legal: inciso III, art. 74 da Lei 14.133/21 e suas alterações
vigentes.

Goiatins/TO, 19 de Abril de 2024

Manoel Natalino Pereira Soares
Gestora do FME

		2024-04-19T11:11:37-0300
	MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134
	Eu sou o autor deste documento